平成 30 年５月 15 日

各  位

上 場 会 社 名 株式会社ぱど

代 表 者 代表取締役社長 倉橋 泰

                          （コード番号 4833）

問合せ先責任者 専務取締役管理統括本部長 石川 雅夫

                          （TEL 03-6694-9810）

（訂正）「代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 30 年５月 14 日に公表しました「代表取締役の異動に関するお知らせ」につきまして、内

容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．代表取締役の異動

（３）新任代表取締役の略歴

【訂正前】

  氏  名：中村 史朗（なかむら しろう）

  生年月日：昭和 46 年 12 月５日

略歴

平成６年４月

平成 16 年８月

平成 19 年１月

平成 19 年 11 月

平成 19 年 12 月

平成 22 年 11 月

平成 22 年 12 月

平成 30 年３月

平成 30 年４月

三菱商事㈱入社

㈱ボストン・コンサルティング・グループ入社

㈱レインズインターナショナル取締役

㈱コスト・イズ取締役

㈱レインズインターナショナル専務取締役兼 COO

レインズインターナショナルシンガポール President

東京牛角董事長

㈱レックス・ホールディングス取締役

㈱USEN 代表取締役社長 CEO

㈱アルメックス代表取締役社長

RIZAP グループ㈱メディア関連事業統括責任者（現任）

㈱ぱど会長（現任）

㈱サンケイリビング新聞社代表取締役会長（現任）

㈱リビングプロシード社代表取締役会長（現任）

  所有株式数：０株

【訂正後】

氏  名：中村 史朗（なかむら しろう）

  生年月日：昭和 46 年 12 月５日

略歴

平成６年４月

平成 16 年８月

平成 19 年１月

平成 19 年 11 月

平成 19 年 12 月

平成 22 年 11 月

平成 24 年 12 月

平成 30 年３月

平成 30 年４月

三菱商事㈱入社

㈱ボストン・コンサルティング・グループ入社

㈱レインズインターナショナル取締役

㈱コスト・イズ取締役

㈱レインズインターナショナル専務取締役兼 COO

レインズインターナショナルシンガポール President

東京牛角董事長

㈱レックス・ホールディングス取締役

㈱USEN 代表取締役社長 CEO

㈱アルメックス代表取締役社長

RIZAP グループ㈱メディア関連事業統括責任者（現任）

㈱ぱど会長（現任）

㈱サンケイリビング新聞社代表取締役会長（現任）

㈱リビングプロシード社代表取締役会長（現任）

  所有株式数：０株

以 上